Dom i Kelonija 1
Dom mnr»wsny na uFey DHkiej, warte
około 28,000, potrzeba d® kupna okołe :
9.17.0, przyneazący debry pr® ent Kelonia:
teseeiej wiortcio ra rogatkami Wolskiej
przeszło ®J0 drzew ewoeewyeh n aj lipazy
gatnnków dom nowy, zabudowania g<sp
dar<«9 »ystarczające, wiadom.tó ulica W
reska dom Nr 1 miwzliania Nr 8 ul godj
ny 5 do 7 —17174-4-6

DODATEŁaoMJBJIRA WARSZAWSKIEGO N" 262.
Cgu>arfeh__ Dnia 13 (25) Listopada 1875 roku.

Niniejsnem mam honor oznajmić SaanowneJ Publiczności
że otworzyłem przy ulicy Wierzbowej Nr 613, nowy 4, w b. Hotelu Angielskim:

KSIĘGARNIĘ I SKŁAD NUT

WIADOMOŚĆ

Potrzebną jest

NUTY« W Cray Czyste.
W KSIĘGARNI I SKŁADZIE NUT Podaje da powszeahnej wiadomeśei, że w d.
a “ n u J 4 (16) G-ndnia r.

1.
>r August Antoni, współczesne kiemn-
natikowe, zasady pozytywizmu, kop. 60.

Antoni Dr., Tadeusz Lesrezyc Grabianka
aroeta liwski i Teresa z Stadnickich jego
łżunka rs. 1.
łlog Łs’ątek polskich wydasych od I860

2^ DODATEKdoMRŁWAHSMWSKUfiOffi 252.
Dma 25 Listopada 1875 roku. Czwartek Dnia 13 (25) Listopada 1875 roku.

Nakładem JULIANA. MULLERA
ul'ca Senatorska, Nr 18, wprost kościoła Świętego Antoniego, wydane zostały:

GRY TOWARZYSKIE.
Podróż po kuli ziemskiej.
Kra SooDgiczna czyli dodawanie.
Swa razy dwa czyli mnożenie.
Wyścigi konne gra 1 kostką,
’olewanie, gra 2-ir a kostkami,
iiódemka, gi* 2 ma kostkami.